
 
Onderwerp: Benoemen leden van raad van toezicht ISOB  
Zaaknr: Z22 062678  
Documentnr: D322873  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 april 2022 
 
gelezen het advies van de Commissie d.d.  
 
gelet op het bepaalde in Wet op het primair onderwijs en artikel 11 tweede lid van de 
statuten van ISOB  
 
rekening houdend met het raadsbesluit d.d. 21 april inzake bekrachtiging geheimhouding op 
de CV1 en CV2.
 
 
b e s l u i t: 
 
Besluit 

- mevrouw A. Giling en mevrouw H.C.P van Duivenvoorde te benoemen tot leden van 
de raad van toezicht van ISOB voor een periode van 4 jaar ingaand op de eerste 
dag van de maand volgend op het benoemingsbesluit van de gemeenteraden van 
Alkmaar, Bergen, Uitgeest, Castricum en Heiloo; 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
30 mei 2022.
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 



 


